Администрация сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 апреля  2014 г.                                                                        № 22
 О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения

Новотатышлинский  сельсовет

муниципального района Татышлинский

район Республики Башкортостан
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации  от 31.07.1998 г.  № 245-ФЗ  (ред. от 27.06.2011 г.) и руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12. 2011 года № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной   классификации Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить  порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  согласно  Приложения № 1.

2. Осуществлять полномочия администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.
3. Признать утратившим силу Постановление главы сельского поселения от 30 декабря 2011 года № 24 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2014 года.
Глава сельского поселения
Новотатышлинский сельсовет:

         Н.В. Рахимьянов
Исп. Садиева Е.Г.
тел. (34778)3-21-33
Приложение № 1 к постановлению главы   сельского поселения Новотатышлинский сельсовет  муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан

 от 30 апреля 2014  г.  № 22
Порядок
администрирования доходов бюджета сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода, источника финансирования дефицита бюджета
	Наименование отдела

	791 1080402001 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	Специалист 1 категории

	791 1080402001 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий  прочие поступления
	Специалист 1 категории

	791 1080717501 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений
	Специалист 1 категории

	791 1080717501 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений прочие поступления
	Специалист 1 категории

	791 1110305010 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов поселений
	Специалист 1 категории

	791 1110901510 0000 120
	Доходы от распоряжения правами на результаты интеллектуальной деятельности военного, специального и двойного назначения, находящимися в собственности поселений
	Специалист 1 категории

	791 1110902510 0000 120
	Доходы от распоряжения правами на результаты научно-технической деятельности, находящимися в собственности поселений
	Специалист 1 категории

	791 1110903510 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений
	Специалист 1 категории

	791 1110904510 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	Специалист 1 категории

	791 1120405110 0000 120
	Плата за использование лесов, расположенных на землях иных категорий, находящихся в собственности поселений, в части платы по договору купли-продажи лесных насаждений
	Специалист 1 категории

	791 1120405210 0000 120
	Плата за использование лесов, расположенных на землях иных категорий, находящихся в собственности поселений, в части арендной платы
	Специалист 1 категории

	791 1130154010 0000 130
	Плата за оказание услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, зачисляемая в бюджеты поселений
	Специалист 1 категории

	791 1130199510 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	Специалист 1 категории

	791 1130206510 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений
	Специалист 1 категории

	791 1130299510 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	Специалист 1 категории

	791 1140105010 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений
	Специалист 1 категории

	791 1140305010 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений
	Специалист 1 категории

	791 1140305010 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений
	Специалист 1 категории

	791 1140405010 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности поселений
	Специалист 1 категории

	791 1150205010 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) поселений за выполнение определенных функций
	Специалист 1 категории

	791 1162305110 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений
	Специалист 1 категории

	791 1162305210 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений
	Специалист 1 категории

	791 1163200010 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)
	Специалист 1 категории

	791 1163704010 0000 140
	Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты поселений
	Специалист 1 категории

	791 1169005010 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	Специалист 1 категории

	791 1170105010 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	Специалист 1 категории

	791 1170505010 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	Специалист 1 категории

	791 1171205010 0000 180
	Целевые отчисления от лотерей поселений
	Специалист 1 категории

	791 1171403010 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений
	Специалист 1 категории

	791 2020100110 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	Специалист 1 категории

	791 2020100310 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	Специалист 1 категории

	791 2020204110 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)
	Специалист 1 категории

	791 2020207710 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	Специалист 1 категории

	791 2020208810 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, переселению граждан из аварийного жилищного фонда и модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	Специалист 1 категории

	791 2020208910 0001 151
	 Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, переселению граждан из аварийного жилищного фонда и модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджетов
	Специалист 1 категории

	791 2020208910 0002 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по  переселению граждан из аварийного жилищного фонда  за счет средств бюджетов
	Специалист 1 категории

	791 2020208910 0004 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по   переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
	Специалист 1 категории

	791 2020210210 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники
	Специалист 1 категории

	791 2020299910 7104 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на реализацию республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов
	Специалист 1 категории

	791 2020299910 7105 151
	Прочие субсидии на софинансирование расходов по обеспечению устойчивого функционирования коммунальных организаций, поставляющих коммунальные ресурсы для предоставления коммунальных услуг населению по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, и подготовке объектов коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период
	Специалист 1 категории

	791 2020299910 7111 151
	Прочие субсидии на финансирование комплексной программы Республики Башкортостан "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2014 годы"
	Специалист 1 категории

	791 2020299910 7112 151
	Прочие субсидии на реализацию республиканской целевой программы "Модернизация систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан" на 2011-2015 годы
	Специалист 1 категории

	791 2020299910 7113 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на проведение кадастровых работ по межеванию земельных участков в целях их предоставления гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей, а также ребенка-инвалида
	Специалист 1 категории

	791 2020299910 7114 151
	Прочие субсидии на премирование победителей республиканского конкурса "Самое благоустроенное городское (сельское) поселение Республики Башкортостан"
	Специалист 1 категории

	791 2020299910 7115 151
	Субсидии на софинансирование комплексных программ развития систем коммунальной инфраструктуры
	Специалист 1 категории

	791 2020301510 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Специалист 1 категории

	791 2020401410 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	Специалист 1 категории

	791 2020402510 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований
	Специалист 1 категории

	791 2020405210 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений
	Специалист 1 категории

	791 2020405310 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений
	Специалист 1 категории

	791 2020499910 7501 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	Специалист 1 категории

	791 2020499910 7502 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на благоустройство территорий населенных пунктов сельских поселений
	Специалист 1 категории

	791 2020499910 7503 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в границах  сельских поселений
	Специалист 1 категории

	791 2020905410 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов
	Специалист 1 категории

	791 2020905410 7301 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов
	Специалист 1 категории

	791 2070500010 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	Специалист 1 категории

	791 2070501010 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений
	Специалист 1 категории

	791 2070502010 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений
	Специалист 1 категории

	791 2070503010 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	Специалист 1 категории

	791 2180501010 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов; Доходы бюджетов поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет
	Специалист 1 категории

	791 2180501010 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов; Доходы бюджетов поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет
	Специалист 1 категории

	791 2180502010 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов; Доходы бюджетов поселений от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет
	Специалист 1 категории

	791 2180503010 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет
	Специалист 1 категории

	791 2190500010 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	Специалист 1 категории

Управделами администрации

сельского поселения
Новотатышлинский сельсовет:
Садиева Е.Г.